S
(o)
.
-
-
ojd
c
-
o

Platinum:

Air Bike

User manual
Bruksanvisning

Attention, Achtung, Attention, Attentie, Atencién, Giv akt,

- Please read this Owner’s manual before assembling this product.

- Bitte lesen Sie dieses Handbuch durch, bevor Sie mit er Montage dieses Produkts beginnen.
- Veuillez lire ce manuel avant de commencer le montage de ce produit.

- Leest u deze handleiding voordat u dit apparaat installeert.

- Lea este manual antes de montar este producto

- Las bruksanvisningen innan du monterar denna produkt

- Lue tdma kasikirja ennen kokoamista tuotetta

Huomio




PlatinumZ22

O
o=
m
.w
<




Left handlebar

Front stabilizer X1

®

Left pedal X1

Left pedal bracket X1

Right handlebar X1

Rear stabilizer X1

Right pedal bracket X1

PlatinumZ2

4

Console post X1 Console X1

Console post left cover

%

Console post right cover

Personal storage holder X1

Anti-slippery rubber X1

Anti-slippery rubber X1




i

L1 |

NN NN
#79_M10X110L #85_M10X105L #80_M10X55L
Screw X2 Screw X4 Screw X2

HEHEE
EEEE T
EE

#77_M6X12L

Screw X8 #12_Max12L #84_M6X50L
Screw X10 Screw X2
) e e
e
#81_M10 #94_M10
Nylon Locknut X2 #78_M10X21XT2.0 SPRING WASHER X2
Washer X6

#75_@35XD25xL.12.8 #76_@33x@25XT2.0
Bushing X2 Spacer X4

M6X191L Tool X1 i : i

Tool X1

M8X139L Tool X1

#82_M10X50L
Screw X1

8

#83_M10X15L
Screw X1

#93_Mé6
SPRING WASHER X8

#90_@33.7x @25.6XT0.3
Washer X4

M5X113L Tool X1

Tool X1




D-0

PlatinumZ2 6



a7 MNuield



D-4

# 12 x4

# 12 x4

PlatinumZ2 8



wnunejd

®

()



D-8

PlatinumZ2 10



1eld

whd

®

JOH )



D-12

# 78 x2
# 80 x1
# 81 x1

D-13

HHEHFHHH
OO NININN
HOVvOU
b
-

PlatinumZ2 12



1eld

whd

®

()

13



D-16

# 78 x2
# 80 x1
# 81 x1

75 x1
76 x1
78 x1
x1
90 x1
94 x1

FHHHHHH
N
O

PlatinumZ2

14



1eld

whd

®

()

15



PlatinumZ2

FROIGRAMS

% 4|9 | B[

" T g ¥
[ ¥ ] [

=1l | 1a—-fa

16




START % STOF

v A

FROGRAMS

w4 e

J

17

a7 MNuield



Pa svenska

Denna handbok ar en dversattning av den engelska
texten. Vi férbehaller oss ratten till eventuella
dverséattningsfel. Den engelska originaltexten rader.

Index
Uppratta luft cykel ..., 59
Sakerhetsvarningar.........ccoccevveiviicicccccccceceens 59
Beskrivning (fig. A) 60
Forpackningens innehall (Fig. B&C) 60
Montering (Fig. D) 60
Traning.......cocvciiniin 60
Ovning Instruktioner 60
Hjartfrekvens 61
ANvandning......ccccceveeeeeeeesees e 61
Metrisk/brittisk instéllning 62
Panel (fig. E)..uueeeeeemmenneennnennnennnenneennnenneennnnnnnnnns 62
Forklaring Displayfunktioner 62
Forklaring av knappar 63
Mandvrering 63
Program. 63
Rengoring och underhaill......................uuueeeeee. 64
Byta ut batterier (Fig. F) 64
Fel och funktionsstérningar 64
Transport och lagring.........cccceveeeeceiinieereeeecnnns 65
Ytterligare information 65
Teknisk information...........ccccoceiniieiniiinniinnnnnns 65
Garanti.......ccccceiniinnn 65
Forsakran fran tillverkaren.........ccccvvevcnnnen. 66
Friskrivning......ccccccovceneenessesnnssnssnnnnnnnns 66

59

Uppratta luft cykel

Valkommen till Tunturi Fitness vérld!

Tack for att du képte denna utrustning fran Tunturi.
Tunturi erbjuder ett stort utbud av professionell
traningsutrustning, exempelvis crosstrainers, 16pband,
tréningscyklar och roddmaskiner. Utrustning fran
Tunturi passar hela familjen, oavsett tréningsniva. Mer
information finns pa var webbplats, www.tunturi.com

Viktiga instruktioner om sakerhet

Las noga igenom denna handbok innan du monterar,,
anvander eller reparerar ditt nya tréningsredskap.
Spara denna handbok; den innehaller information som
du behdéver nu och i framtiden for att anvénda och
underhalla ditt redskap. Folj alltid dessa instruktioner
noggrannt.

Sékerhetsvarningar

A VARNING

e |3s sdkerhetsvarningarna och instruktionerna.
Om inte sakerhetsvarningarna och
instruktionerna f6ljs kan det medféra skador
pa personer eller utrustningen. Behall
sdkerhetsvarningarna och instruktionerna fér
framtida bruk.

A VARNING

e System f6r 6vervakning av hjartfrekvensen ar inte
alltid exakta. Overtrining kan medféra allvarlig
skada eller dod. Sluta omedelbart att tréna om
du kanner dig svag.

- Utrustningen &r lamplig fér hemmet och for
professionellt bruk (t.ex. sjukhus, brandstationer,
hotell, skolor etc.). Maximal anvandning ar
begransad till 6 timmar per dag. Utrustningen
ar inte anpassad for fullstandig kommersiell
anvandning (t.ex. stora gym).

- Om utrustningen anvands av barn eller personer
med fysiska, sensoriska, mentala eller motoriska
handikapp, eller som saknar erfarenhet och
kunskap, kan detta medféra risker. Personer som
ar ansvariga for deras sdkerhet maste ge tydliga
instruktioner, eller dvervaka anvéndningen av
utrustningen.

- Innan du pabérjar din tréning, uppsok en lakare
som kan kontrollera din halsa.

- Om du upplever illamaende, yrsel eller andra
onormala symptom, avsluta genast din tréning och
kontakta en lakare.

- Borja varje traningspass med att vdrma upp och

avsluta varje tréningspass med nedvarvning for att =2

undvika muskelsmartor och strackningar. Kom ihag 9}’”

att stretcha i slutet av traningen. o

- Utrustningen &r endast anpassad fér anvandning :5:
inomhus. Utrustningen &r inte anpassad for
anvandning utomhus. 3®
U

"W
=




- Anvand endast utrustningen i miljder med god
ventilation. Anvénd inte utrustningen i dragiga
miljéer for att undvika att bli férkyld.

- Anvand endast utrustningen i miljder med
temperatur mellan 10 °C och 35 °C. Férvara endast
utrustningen i miljéer med temperatur mellan 5 °C
och 45 °C.

- Anvand inte och férvara inte utrustningen i fuktig
miljo. Luftfuktigheten far aldrig dverstiga 80%.

- Anvand endast utrustningen for dess avsedda
dndamal. Anvénd inte utrustningen for andra
dndamal &n de som beskrivs i handboken.

- Anvand inte den héar utrustningen om nagon del
ar trasig eller skadad. Om nagon del &r trasig eller
skadad, kontakta din aterférséljare.

- Hall undan hander, fétter och andra kroppsdelar
fran de rorliga delarna.

- Hall undan haret fran de rorliga delarna.

- Bér passande klader och skor.

- Hall undan klader, smycken och andra féremal fran
de rorliga delarna.

- Lat bara en person at gangen anvanda
utrustningen. Utrustningen far inte anvandas av
personer som vager mer &n 165 kg (363 lbs).

- Oppna inte utrustningen utan att kontakta din
aterforséljare.

Beskrivning (fig. A)

Din upprétta luft cykel &r en stationar tréningsmaskin
som anvands for att simulera cykling utan att orsaka
kraftigt tryck pa lederna.

Férpackningens innehall (fig. B&C)

- Foérpackningen innehaller delarna som visas i fig. B.

C. Se avsnittet “Beskrivning”.

ﬂ ANMARKNING

e Om nagon del saknas, kontakta din
aterforséljare.

Montering (fig. D)

- Foérpackningen innehaller de fastdon som visas i fig.

A VARNING

e Montera utrustningen i angiven ordning.

e Var tva om att bara och forflytta utrustningen.

A\ o5
* Placera utrustningen pa en stabil och jamn yta.
* Placera utrustningen pa en skyddande grund fér

att férhindra att golvet skadas.

- lllustrationerna visar det korrekta sattet att montera
utrustningen.

PlatinumZ2

Ldmna atminstone 100 cm fritt runt utrustningen.

60

Tréining

Tréaningen maste vara lagom latt, men halla pa lange.
Aerobisk traning ar till for att forbattra kroppens
maximala syreupptag, vilket férbattrar uthalligheten
och konditionen. Du ska svettas, men du ska inte bli
andfadd under tréningen. For att uppna och behalla en
grundkondition, trdna atminstone tre ganger i veckan,
30 minuter at gangen. Oka antalet traningspass for

att forbattra din kondition. Det ar bra att kombinera
regelbunden tréning med hélsosam kost. En person
som har bestdmt sig for att banta bor trana dagligen,
30 minuter eller mindre till en boérjan och sedan oka
den dagliga tréningstiden till en timme. Borja din
tréning i lag hastighet och med lagt motstand for

att forhindra att hjartkarlsystemet utsatts for kraftig
belastning. Nar konditionen forbéttras, kan hastigheten
och motstandet 6kas gradvis. Din tranings effektivitet
kan mé&tas genom att kontrollera din hjartfrekvens och
din puls.

Ovning Instruktioner

Anvandningen av ditt tréningsredskap kommer att

ge dig manga fordelar; det kommer att forbattra din
fysiska kondition, tona musklerna och tillsammans med
en kalorikontrollerad diet hjélpa dig att ga ned i vikt.

Uppvarmningsfasen

Denna fas far blodet att bérja pumpa runt i kroppen
och férbereder musklerna pa aktivitet. Den minskar
aven risken for kramp och muskelskada. Det ar tillradligt
att gbra nagra stretchévningar som visas nedan. Varje
stretchvning ska héllas i ungefar 30 sekunder. Tvinga
eller tryck inte in musklerna i en stretchévning. Om det
gor ont, SLUTA

Traningsfasen

Detta ar fasen dér du jobbar. Efter regelbunden
anvandning, kommer musklerna i dina ben att bli mer
flexibla. | denna fas &r det mycket viktigt att bibehalla
ett jamnt tempo fran boérjan till slut. Anstrangningsnivan
ska vara tillrécklig for att hoja din puls till malzonen som
visas i nedanstaende figur

HEART RATE
200 -

180

160

MAXIMUM

140 TARGET ZONE 85%

120
70%
100
COOL DOWN
80

20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 AGE

Denna fas bor pagd i minst 12 minuter, dven om de
flesta borjar med ungefar 15-20 minuter.

Nedvarvningsfasen
Under denna fas far ditt kardiovaskulara system och
dina muskler varva ned.



Den ar en upprepning av uppvarmningsovningen,
t.ex. minska ditt tempo, fortsatt i ca 5 minuter.
Stretchévningarna ska nu upprepas. Kom ihag att inte
tvinga eller trycka in musklerna i stretchdvningen.

Nar du blir mer véltranad, kan du trdna langre och
hardare. Vi rekommenderar att tréna minst tre ganger i
veckan, och, om mgijligt, fordela dina traningstillféllen
jamnt under hela veckan.

Muskeltoning

For att tona musklerna nér du anvander
traningsredskapet, maste du stalla in en ganska hog
belastning. Detta belastar benmusklerna mer och kan
innebara att du inte kan tréna sa lange som du vill.
Om du aven forsoker forbattra din kondition, maste du
andra ditt traningsprogram. Du bor tréna som vanligt
under uppvarmnings- och nedvarvningsfaserna, men
mot slutet av tréningsfasen kan du 6ka belastningen
sd att dina ben far jobba hardare. Du maste minska
hastigheten for att halla pulsen i malzonen.

Viktminskning

Den viktigaste faktorn har &r hur mycket du anstrénger
dig. Ju héardare och langre du tranar, desto fler kalorier
branner du. Detta ar i princip detsamma som om du
tranade for att forbattra din kondition, skillnaden ar
malet.

Hjartfrekvens

Hjartfrekvensmatning

(pulsbélte)

Den mest exakta matningen av hjartfrekvensen

uppnas med ett pulsbalte. Hjartfrekvensen mats av en
hjartfrekvensmottagare i kombination med ett pulsbalte
med sandare.

Korrekt pulsmatning kraver att elektroderna pa
sandarbaltet ar en aning fuktiga och i stdndig kontakt
med skinnet. Om elektroderna &r for torra eller for
fuktiga kan pulsmatningen bli mindre exakt.

A VARNING

e Kontakta en ldkare innan du anvander ett
pulsbélte om du har pacemaker.

A OBS.

e Om det finns flera enheter for
hjartfrekvensmétning bredvid arandra, kontrollera
att avstandet mellan dem &r minst 2 meter.

Om det bara finns en hjartfrekvensmottagare

och flera hjartfrekvensséndare, kontrollera

att bara en person med sandare ar inom
mottagningsomradet.

ﬂ ANMARKNING

e Bar alltid pulsbaltet under dina klader, i
direktkontakt med huden. Bar inte pulsbaltet
utanpa kldderna. Om du bér pulsbaltet utanpa
kldderna kommer det inte att bli nagon signal.

61

Om du har stéllt in en begrénsning av
hjartfrekvensen fér din tréning, kommer ett larm
att ljuda nar den Gverskrids.

Séndaren sander hjartfrekvensen till panelen upp
till ett avstand pa 1,5 meter. Om elektroderna
inte ar fuktiga, kommer inte hjartfrekvensen att
visas pa displayen.

Vissa kladfibrer (t.ex. polyester eller polyamid)
skapar statisk elektricitet som kan férhindra en
korrekt métning av hjartfrekvensen.
Mobiltelefoner, tv-apparater och andra elektriska
apparater skapar ett elektromagnetiskt falt

som kan forhindra en korrekt métning av
hjartfrekvensen.

Maximal hjartfrekvens

(under traning)

Den maximala hjartfrekvensen ar den hogsta
hjartfrekvens en person sékert kan fa vid tréning.
Foljande formel anvands for att berdkna den
genomsnittliga maximala hjartfrekvensen: 220 - ALDER.
Den maximala hjartfrekvensen varierar fran person till
person.

A VARNING

e Kontrollera att du inte dverskrider din maximala

hjartfrekvensen under din traning. Kontakta en
lakare om du tillhor en riskgrupp.

Ngb&l;jarnivé
50-60% av den maximala hjartfrekvensen

Passar nybdrjare, viktvéktare, konvalescenter och
personer som inte har trénat pa ldnge. Trana atminstone

tre ganger i veckan, 30 minuter &t gangen.

Avanceradniva
60-70% av den maximala hjartfrekvensen

Passar personer som vill férbéttra och underhalla
konditionen. Trana atminstone tre ganger i veckan, 30
minuter at gangen.

Expert
70-80% av den maximala hjartfrekvensen
Passar de mest valtranade, som &r vana vid langa och

tunga traningspass.

Anvéindning

Justera stodfotterna

Utrustningen &r utrustad med 4 stédfétter. Om
utrustningen inte ar stabil, kan tédfétterna justeras..
Vrid stodfétterna for att placera utrustningen i en
stabil position.

Vrid at lasmuttrarna for att |asa stodfotterna.

wnugeld




ﬂ ANMARKNING

e Maskinen ar i maximalt stabilt lage nar alla
stodfétter vrids helt inat. orja darfor att
placera maskinen helt plant genom att vrida
alla stodfotter helt inat, innan du vrider ut de
nédvandiga stodfotterna for att stabilisera
maskinen.

Justera den vertikala sadelpositionen

Den vertikala sadelpositionen kan justeras genom att
stélla in sadelstolpen till nskad position. Med benet
nastan rakt, ska fotvalvet nudda pedalen i sitt nedersta
lage.

Lyft upp och hall sadelstolpens justeringshandtag
for att frigora fixeringssystemet.

Flytta sadelstolpen till nskad position.

Slapp sadelstolpens justeringsratt.

A VARNING!

o Setill att sadelstolpen &r fixerad genom att
forsoka dra sadelstolpen nedat innan du satter

dig.

Stélla in horisontellt sadellage

Det horisontella sadelldget kan stéllas in genom att
placera sadeln i 6nskat lage.

Lossa vredet for justering av sadeln.

Flytta sadeln till nskat lage.

Drag at vredet for justering av sadeln.

Metrisk/brittisk instédllning

Konsolen ar som standard instélld pa metriskt lage
(KM), men det ar mojligt att stélla in brittiskt lage (Mile).
Tryck och hall knappen “Enter/Mode” tills konsolen
startar om (+ 10 sekunder), innan du slédpper
knappen.

Konsolen startar om i “brittiskt” lage.

Upprepa ovanstaende steg for att vaxla till
"metriskt” lage.

H...

e  Efter batteribyte, ar konsolen automatiskt installd
i “metriskt” lage.

Panel (fig. E)

A OBS

Skydda panelen fran direkt soIIJus

Torka av panelens yta nar den ar tackt av
svettdroppar.

Luta dig inte mot panelen.

Vidrér endast displayen med din fingertopp. Var
noga med att inte dina naglar eller vassa foremal
vidror displayen.

PlatinumZ2

62

ﬂ ANMARKNING

e Panelen 6vergar till vilolage nar utrustningen inte
har anvants pa 4 minuter.

Forklaring Displayfunktioner

RPM-display
Visar faktisk hasighet i RPM i siffror (Varv per minut)
Visar faktisk hastighet i RPM grafiskt.

Programdisplay

Hastighet

Visar faktisk hastighet under tréning i KM/H MPH
Intervall: 0.0-99.9

Visar genomsnitthastighet “AVG” i laget “Paus”.

START : Visas i traningslaget.
PAUS : Visas i Pauslaget.
STOPP : Visas i Stoppléaget.

Traningsdisplay

Visar hastighet i KPH/MPH nér den inte &r forinstalld
pa ett mal eller program.

Visar tréningsinformaton i Mal- eller Programléage.

Tid
- Om ett malvarde inte stalls in, kommer tiden att
rakna uppat.

Om ett malvarde stélls in, kommer tiden att rakna
nedat fran malvardet till O och larmet ljuder eller

blinkar. (Vid nedrékning visas “Aterstdende”)
Intervall 0:00-99:59/+ 1:00

H...

e Om displayen inte tar emot nagon signal,
stannar inte nedrakningen for tid nér konsolen &r
i “startlaget”.

Watt
Visar traningswatt vid tréning.
"AVG" visar genomsnittsvarde for din totala tréning.

Distans

Om ett malvarde inte stalls in, kommer distansen att
rakna uppat (KM/ML).

Om ett malvarde stalls in, kommer distansen att
réikna nedét fran malvirdet till 0 och larmet ljuder
eller blinkar. (Vid nedrékning visas “Aterstdende”)
Om displayen inte tar emot nagon signal i 4
sekunder under tréning, STOPPAR distansen
Intervall 0-9999.

Kalorier

Om ett malvarde inte stalls in, kommer kalorier att
rakna uppat.

Om ett malvarde stélls in, kommer kalorier att rakna
nedat fran mélvardet till O och larmet ljuder eller
blinkar. (Vid nedrakning visas “Aterstaende”)

Om displayen inte tar emot nagon signal i 4
sekunder under traning, STOPPAR kalorier

Intervall 0-9999.



H...

e Dessa data &r en grov indikator fér jamforelse
av olika tréningspass som inte kan anvéndas vid
medicinsk behandling

Hjéirtfrekvens
Aktuell puls visas efter 6 sekunder nar den
detekteras av konsolen.

- Malhjartfrekvens i procent (berdknas automatiskt
baserat pa alder, som stalldes in nar konsolen
startade)

- Oka hastighet blinkar nér malet dr under 65 % i
Malhjartfrekvenslage.

- Minska hastighet blinkar nédr malet ar ver 85 % i
Malhjartfrekvenslage.

Forklaring av knappar

H..

e Det ar viktigt att stélla in ratt alder for inbyggda
hjartfrekvensfunktioner/-program.

Strom av

Nér displayen inte tar emot nagon signal pa 4 minuter,
Svergar displayen till vilolage automatiskt. (Aktiva
tréningsdata kommer att ga forlorade)

A VARNING!

e Det rekommenderas att ta bort batterierna om
utrustningen inte ska anvandas under en langre

period.

Program

Start
- Starta tréningen.
- Ateruppta traning i Pauslaget.

Enter/Mode
Bekrafta (mal)instéllning.

- Bladdra i menyn/bland valbara alternativ.

- Tryck pa knappen ENTER/MODE och hall intryckt
i 10 sekunder for att aterstélla alla funktionsfigurer
och vaxla enheter.

Stopp

- Pausa traningen i tréningslaget.

- Stoppa traningen i Pauslaget.

- Tryck pa STOPP-knappen och hall intryckt i 3
sekunder for att aterstélla alla funktionsfigurer.

NED

- Minska varde.

- Bladdra bland program i installningslaget.
- Knapp saknar funktion i tréningslaget.

UPP

- Oka vérde.

- Bladdra bland program i installningslaget.
- Knapp saknar funktion i tréningslaget.

Programsnabbknappar

- Tryck pa Programsnabbknappen for att snabbt ange
standardprograminstallning.

Manovrering

Strém pa

- Tryck pa valfri knapp eller borja trampa for att sla pa
konsolen nar den &r i V||o|age

- Aldersfunktion blinkar nar konsolen startar upp/
aterstélls. Anvénd knappen UPP/NED for att stélla
in ratt alder och bekréfta med knappen ENTER/
MODE.

Manuellt lage
Tryck pa knappen “START" {6r att starta tréningen
utan nagra forinstdllda mal. Alla siffror réknar uppat.

- Tryck pa knappen ENTER/MODE en gang for
att stalla in MALTID. Tva ganger for att stélla in
MALDISTANS eller tre ganger for att stilla in
MALKALORIER.

- Anvénd knapparna UPP/NED for att stélla in mal
och bekrafta med MODE/ENTER. (3terstdende
visas)

- Tryck pa knappen “START” for att starta traningen.

H...

e Endast ett mal kan stallas in, de icke installda
malen ska bekraftas som “0”-mal.

e Naér ett mal stélls in, avslutas trdningen nar malet
har natts.

e Om inget mal stdlls in, fortsétter traningen tills
anvandaren avslutar tréningen.

Anpassade intervaller

Intervalltraning vaxlar mellan "Ovmngslage och

“Vilolage”, och upprepar detta i ett antal cykler.

- Tryck pa “"ENTER/MODE" for att bekréafta.

- Anvénd knappen UPP/NED for att justera

“Ovningslédngden” i tid per intervall och bekrafta
med ENTER/MODE. (Standard &r 30 s.)

- Anvénd knappen UPP/NED fér att justera
“Vilolangden” i tid per intervall och bekrafta med
ENTER/MODE. (Standard &r 30 s.)

- Anvénd knappen UPP/NED for att justera
“Intervalltiderna” i antalet cykler och bekrafta med
ENTER/MODE. (Standard ar 12 cykler. )

- Tryck pa knappen “START” for att starta traningen.

- 10 sekunders nedrakning visas innan start.

- Né&r du avslutat trdningen, startar 3 minuters
nedvarvning.

- Tréningen stoppar automatiskt nér programmets

slut har natts. -2
o)
ﬂ '-::-*.
OBS =
* Total traningstid, anpassas till dina forinstéllda

intervallinstéliningar. 3®

U

W

IS




din
Dln

inte

Det

20-

Detta ar ett intervallprogram, se “Anpassade

10-

Maltld

Tryck pa "ENTER/MODE" for att bekréfta.

Anvand knapparna UPP/NED for att stélla in
maltraningstid och bekréfta med knappen MODE/
ENTER.

(Standardinstalining 30:00 min )

Tryck pa knappen “START” for att starta tréaningen.
Tréningen stoppar automatiskt nar malet har natts.

Maldlstans

Tryck pa “ENTER/MODE" for att bekréfta.

Anvénd knapparna UPP/NED for att stalla in
maltraningsdistans och bekrafta med knappen
MODE/ENTER.

(Standardinstallning 16.0 KM/10 ML)

Tryck pa knappen “START” for att starta tréningen.
Tréningen stoppar automatiskt nar malet har natts.

Malkalorier

Tryck pa "ENTER/MODE" for att bekréfta.

Anvand knapparna UPP/NED for att stélla in
maltraningskalorier och bekrafta med knappen
MODE/ENTER.

Tryck pa knappen “START” for att starta traningen.
Tréningen stoppar automatiskt nar malet har natts.

Mal-HF
En Mal-HF-traning driver dig att tréna pa 65-85 % eller

maximala hjartfrekvens.
maximala hjartfrekvens berdknas sa har: 220 - alder.

(MALINTERVALL KAN INTE JUSTERAS)

Tryck pd "ENTER/MODE" fér att bekréfta.

Tryck pa knappen ENTER/MODE en gang fér

att stalla in MALTID. Tva ganger for att stélla in
MALDISTANS eller tre ganger for att stélla in
MALKALORIER.

Anvand knapparna UPP/NED for att stalla in mal
och bekrafta med MODE/ENTER. (dterstaende
visas)

Tryck pa knappen “START” for att starta tréningen.
Tréningen stoppar automatiskt nar malet har natts.

H...

Endast ett mal kan stéllas in, de icke installda
malen ska bekraftas som “0”-mal.

Nar ett mal stélls in, avslutas tréningen nar malet
har natts.

Om inget mal stélls in, fortsatter traningen tills
anvéndaren avslutar traningen.

10

rvaller” for installningsuppgifter.
Standard 6vningstid: 20 sekunder
Standard vilotid : 10 sekunder
Standard cykeltid 8

20

ta ar ett intervallprogram, se “Anpassade

intervaller” for installningsuppgifter.

Standard 6vningstid: 10 sekunder
Standard vilotid : 20 sekunder
Standard cykeltid 8

PlatinumZ2

10-50

Detta ar ett intervallprogram, se “Anpassade
intervaller” for installningsuppgifter.

- Standard 6vningstid: 10 sekunder
- Standard vilotid : 50 sekunder
- Standard cykeltid 8

60-90

Detta ar ett intervallprogram, se “Anpassade
intervaller” for instéllningsuppgifter.

- Standard 6vningstid: 60 sekunder
- Standard vilotid : 90 sekunder
- Standard cykeltid 12

8 KM/5 MILE
Detta ar ett maldistansprogram, se “Maldistans” for
installningsuppgifter.

- Standard traningsdistans ~ 8KM/ 5ML

Rengéring och underhall

Utrustningen kréver inte nagot sarskilt underhall.
Utrustningen kréver inte omkalibrering néar den
monteras, anvands eller servas i enlighet med
instruktionerna.

A VARNING

® Innan rengdring och underhall, avlagsna
adaptern.

* Anvand inte 16sningsmedel for att rengéra
utrustningen.

- Rengor utrustningen med en mjuk och
absorberande trasa efter varje nvandning.

- Kontrollera regelbundet att alla skruvar och muttrar

ar atdragna.
- Smorj vid behov.

Byta ut batterier (fig. F )

Panelen &r utrustad med 2 AA-batterier pa panelens

baksida.

- Avlagsna luckan.

- Avldgsna de gamla batterierna.

- Satti de nya batterierna. Forsékra dig om att
batterierna ar ratt placerade
mot (+) och (-) polerna.

- Montera luckan.

Fel och funktionsstérningar

Trots standig kvalitetskontroller, kan fel och

funktionsstérningar intréffa som orsakas av enstaka

delar. | de flesta fallen récker det med att byta ut den

felaktiga delen.

- Om utrustningen inte fungerar korrekt, kontakta
omedelbart aterforsaljaren.



Ldmna utrustningens modellnummer och
serienummer till dterférsaljaren. Ange problemets
art, férhallanden vid anvandning och inképsdatum.

Felsdkning:

Om LCD-displayen lyser svagt betyder det att
batteriet maste bytas ut.

Om det inte kommer nagon signal nar du trampar
maste du kontrollera om kabeln sitter i riktigt.

H...

* Om traningen stoppas i 4 minuter slocknar
huvudskarmen.

Om datorn uppvisar onormala varden, satt i
batteriet pa nytt och férsék igen.

Transport och lagring

A VARNING

Innan transport och férvaring, avlagsna adaptern.
e Var tva om att bara och forflytta utrustningen.
Sta framfor utrustningen pa vardera sidan och ta ett
fast grepp i handtagen. Lyft utrustningens framsida
sa att baksidan lyfts pa hjulen. Forflytta utrustningen
och satt ner den forsiktigt. Placera utrustningen
pa en skyddande grund for att férhindra att golvet
skadas.
Forflytta utrustningen forsiktigt éver ojamna ytor.
Forflytta inte utrustningen till dvervaningen med
hjulen, utan bér utrustningen med handtagen.
Forvara utrustningen pa en torr plats med s liten
temperaturvariation som mgjligt.

Ytterligare information

Bortskaffande av férpackning

Riktlinjer fran myndigheter uppmanar att vi minskar
mangden avfall som placeras i deponier. Vi ber dig
darfor att borstskaffa allt férpackningsavfall pa ett
ansvarsfullt sétt pa allmanna atervinningscentraler.

Bortskaffande av uttjant redskap

Vi pa Tunturi hoppas att du far manga ars trevlig
anvandning av ditt traningsredskap. Men det kommer
en tid nar ditt tréningsredskap ar uttjant. Enligt den
europeiska WEEE-lagstiftningen, ansvarar du for korrekt
bortskaffande av ditt tréningsredskap pa en allman
atervinningsanlaggning.

65

Teknisk information

Parameter Mattenhet Vérde
Langd cm 125
inch 49,2
Bredd cm 51
inch 20
Hojd cm 147
inch 57.9
Vikt kg 71
lbs 156.4
Max anvandarvikt kg 165
lbs 363
Batteristorlek AA

Garanti

Tunturis agargarantitunt

Garantivillkor

Konsumenten har ratt att tillampa de nationellt
lagstadgade rattigheterna géllande konsumentvaror
och denna garanti begransar inte dessa rattigheter.
Agargarantin ar giltig endast om Tunturis
traningsredskap anvénds i de miljder som tillats
enligt Tunturi. Vilka miljder som &r tillatna star i
traningsredskapets bruksanvisning.

Garantivillkor

Garantivillkoren bérjar att galla fran inképsdatumet.
Garantivillkoren kan variera mellan olika lander.
Kontakta en lokal aterférséljare om garantivillkoren.

Garantins omfattning

Oavsett omsténdigheter, ansvarar inte Tunturi New
Fitness BV eller Tunturis aterférséljare f6r uppkomna
personskador som paverkar kdparen, och som innebar
inkomstférlust eller andra ekonomiska féljdverkningar.

Gegransninggar i garantin

Garantin géller for arbets- och materialfel, forutsatt
att redskapet ar i originalmonterat skick. Garantin
galler endast fel som uppstar vid normalt bruk och
da den anvénts enligt Tunturis instruktioner géllande
montering, skdtsel och anvéndning.

Tunturi New Fitness BV och Tunturis aterforsaljare =2
ansvarar ej for fel som uppkommer utanfér deras QD”
kontroll. e
==

=
=

U

"W

-




Garantin géller endast redskapets ursprungliga dgare
och &r gallande endast i de lander dar det ifnns en
godkand Tunturi New Fitness BV aterférsaljare.
Garantin galler ej for redskap eller delar som har
dndrats utan Tunturi New Fitness BV:s godkdnnande.
Garantin géller ej for fel som beror pa normalt slitage,
felaktig anvandning, anvéndning i férhallanden som
inte ar avsett for redskapet, korrosion eller lastnings-
och transportskador.

Garantin tacker inte ljud som uppstar under anvéndning
sdvida dessa inte vasentligt hindrar utrustningens
anvandning eller har orsakas av ett fel i utrustningen.
Garantin galler inte fér underhallsarbete, som
rengdring, smorjning eller normal kontroll av
komponenterna och inte heller f6r monteringsarbete
som kunden sjélv kan géra och som inte kraver att
redskapet plockas isér/satts ihop. Det galler till exempel
byte av matare, trampor eller andra motsvarande

enkla delar. Garantireparationer utférda av andra

an en godkand Tunturi-representant,ersatts inte.

Ifall instruktionerna i manualen inte f6ljs upphavs
produktens garanti.

Forsakran fran tillverkaren

Tunturi New Fitness BV férsakrar att produkten uppfyller
foljande standarder och direktiv:

EN 957 (HB), 89/336/EEG. Produkten &r darfor CE-
markt.

01-2017
Tunturi New Fitness BV
Purmerweg 1

1311 XE Almere
Nederlanderna

Friskrivning

© 2017 Tunturi New Fitness BV
Alla rattigheter forbehalina.

Produkten och handboken kan komma att andras.
Specifikationer kan dndras utan férvarning.

PlatinumZ2

66



No Description Specs Qty

1 Frame 1

2 Bearing TPI1 6204 2

3 Chain Wheel 1

4 Speed Sensor Bracket 1

5 Screw M4*8L 1

6 Reverse Wheel 1

7 C-Clip @20 5

8 Fan Blades Seat (Abs) 1

9 Fan Cover (LH) 1

10 Fan Cover (RH) 1

11 Chain 9PJ1854 1

12 Screw M4*12L 20

13 Fan Cover Trim 1

14 Positioning Piece 1

15 Screw Mé6*15L 4

16 Washer Mé6*@313*T1.5 4

17 Wh Nut M10 2

18 Chain Tensioner 2

19 Short Crank (LH) 1

20 Short Crank (RH) 1

21 Key 6*6*10L 4

22 Screw M10*50L 4

23 Nylock Nut M10 4

24 Seat Post 1

25 Seat Adjustable Rail 1

26 Screw M8*10L 4

27 Washer M8*@316* T1.5 4

28 Seat Cover (LH) 1

29 Seat Cover (RH) 1

30 Screw M3* 10L 6

31 Screw M4*6L 8

32 Handlebar (LH) 1

33 Handleber (RH) 1

34 Front Stabilizer 1

35 Moving Wheel D62*24 2

36 Adjustable Foot 4

37 Screw M8*45L 2

38 Washer M8*@16* T1.5 4

39 Nylock Nut M8*1.25 2

40 Stabilizer Cover 4

41 Rear Stabilizer 1

42 Pedal Bracket (LH) 1 =)
43 Pedal Bracket (RH) 1 =4
44 Linkage Arm 2 =3
45 Console Post 1 =
46 Crank (LH) 1 3@
47 Screw M4*10L 6 5

75




No Description Specs Qty
48 Crank Cover (LH) 1
49 Screw M8*15L 2
50 Washer M8*@23*T1.5 2
51 Crank (RH) 1
52 Crank Cover (RH) 1
53 Console 1
54 Console Post Cover (LH) 1
55 Console Post Cover (RH) 1
56 Rubber Pad (Bottle) 1
57 Rubber Pad 1
58 Rack 1
59 Bottle Holder 1
60 Pedal (LH) 1
61 Pedal (RH) 1
62 Left & Right Bike Pedals 9/16" 1
63 Rear Post Cover 1
64 Main Case (LH) 1
65 Main Case (RH) 1
66 Screw M4*16 4
67 Screw M4*20 11
68 Rign @26*@20*T5.0 2
69 Crank Middle Cover 2
70 Fan Middle Cover (LH) 1
71 Fan Middle Cover (RH) 1
72 Sensor 1
73 Upper Trim Panel 1
74 Seat 1
75 Locating Ring D35*25*12.8L 2
76 Handlebar Spacer Ring @33*225*T2.0 4
77 Screw Mé6*12L 8
78 Washer M10*21* T2.0 6
79 Screw M10*95L 2
80 Allen Head Screw M10*55L 2
81 Nylock Nut M10 2
82 Screw M10*50L 1
83 Screw M10*15L 1
84 Screw Mé6*50L 2
85 Allen Head Screw M10*105L 4
86 Upper Cable 1
87 Down Cable 1
88 Fan Middle Trim Panel (LH) 1
89 Fan Middle Trim Panel (RH) 1
90 Curve Washer 4
91 Screw M4*15L 8
93 Spring washer M6 8
94 Spring washer M10 4

PlatinumZ2

76




wnunejd

®




Tunturi New Fitness BV

Purmerweg1  NL - 1311 XE Almere
P.O. Box 60001 NL - 1320 AA Almere

TUNTURI® The Netherlands

WORLDWIDE FITNESS

www.tunturi-fitness.com

20170410






